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ENDURANCE

Ne

487 | Il DUGAS Cedric

408 [ I ROCHER Guillaume
484 [ | FISCHER Christophe
515 [ Il BENOIT Jean-Claude
392 [ I TEISSEIRE Benjamin
513 [ I ROUX Clement

383 [ I MAZUR David

417 [ Il FABRE Cedric

465 [ [l SOOBEN Cliff

531 [ I HADDOU Menouer
438 [ I MEJEAN Laurent

483 [ [l VERDON Laurent
451 [ [l DARLET Laurent

427 [ [l BONOMO Jerome
407 [ _HEGLIN Pascal

466 [ I TURCO Mary-Charlotte
518 [ NAPOLI Baptiste

435 [ [ GRIMAL Tristan

488 [ I GUIRAUD Jean-Marc
391 [ I MONGIAT Florian

353 [ Il VARLET Charles

459 [ [l GARRIGOU Loic

471 [ I MOINET Fanny

359 [ I NICOLLET Florian
526 [ I COLL Bernard

463 [ [l MARY Yvan

474 [ I PITOU Axel

357 [ [ DENEITS Stephane
400 [ I MARTIN Gregory

454 [ 1] DAMPFHOFFER Maelle
455 [ ] D AGATA Sylvain

355 [ I ADAN Julien

412 [ HVIGUIER Gilles

481 [ Il TROUCHAUD Laurent
478 [ ] ESCANDE Patrick
500 [ [l DURAND Christian
418 [ Il DE ABREU lIsabel
456 [ I COUTOULY Jean-Luc
512 [ ] GEYSSE Jean-Philippe
509 [ [ SIGNES Daniel

444 [ I PIALOT Christian

477 [ 1 TERRAILLON ESCOLA Au.
379 [ I LEVEQUE Frederic
432 || [l WENNACK Jean

419 [ I ROUX Daniel

446 [ I LINSOLAS Patrick
445 [ I VITRY Frederic

467 [ ] UGER Fredy-Rodrigue
381 [ I MELLET Jeremie

411 [ I KASSMI Mustapha
449 [ [l DESENFANT Eric
401 [ [ CARLES Laurent

498 [ I LAMOULIE Maxime
508 [ Il CROMBE Julien

426 [ I JAZEDE Nils

516 [ Il MAHIEO Steve

365 [ I GIBERT Nico

409 [ I HUGUES Beryl

389 [ I PEREZ Pascal

416 [ [l DE SESMAISONS Maguel.
443 [ Il MARTIN Celine

524 [ [ FERRIER Yannick
372 [ I LECHAPT Egael

510 [ HBULLONES Ronan
475 [ | PARIS Alexandre

370 [ I GERVAIS Mathieu
511 [ HICHCHOU Samira

Classement général

La course des 3 clochers - Trail des 3 Clochers

Nom
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Sexe Cat

M1
M1
M1
M3
SE
SE
M1
MO
M4
M2
M2
M4
M1
M1
M4
MO
SE
M1
M3
MO
M1
MO
MO
M1
M6
M4
M3
M1
M1
MO
MO
MO
M2
M4
M2
M6
M3
M3
M3
MO
M5
M2
M1
M4
M3
M1
M1
M2
MO
M1
M2
M4
M2
SE
M1
M1
M2
MO
M4
MO
M2
M1
M1
M3
SE
M2
M1

Class
: cat
1
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Club / Team

BLAUZAC

BLAUZAC

AATAC

CEVENNES TRAIL CLUB

COURIR EN GARRIGUE POULX

ACNA

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
TRAIL DOMESSARGUES

MANDUEL MARATHON METROPOLE

RTB16
DE NIM RUNNING

COURIR EN UZEGE
BONELLIEN

PANTHERE

VELO CLUB MARGUERITTES

POMPIERS DE SAINT GENIES DE MALGOIRES

NIMES MARATHON
NIMES MARATHON
O FEELING

TEAM RAID SPIRE

MC NIMES

COURIR A NYONS

NIMES MARATHON
DOMESSARGUES RUNNING
COURIR A BEAUCAIRE

SKI CLUB MT-AIGOUAL
SMS

COURIR EN GARRIGUE POULX
TARASCON ATHLETISME
FC. BARBENTANAIS

DOMESSARGUES RUNNING

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

SERNHAC MULTI SPORTS

MANCHESTER FRONTRUNNERS
ROCHEFORT SPORT ATHLETISME
CHASSEUR NIMOIS

SKI CLUB MT-AIGOUAL

COURIR EN UZEGE

VIVE LE JUDO

COURIR ENSEMBLE A ST GENIES
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Temps
officiel
00:51:22

00:51:58
00:52:59
00:53:17
00:53:49
00:54:35
00:55:26
00:56:09
00:57:14
00:58:17
00:59:19
00:59:36
01:01:23
01:01:26
01:02:10
01:02:53
01:03:17
01:03:37
01:04:09
01:04:55
01:05:01
01:05:07
01:05:12
01:05:22
01:05:23
01:05:46
01:05:46
01:06:12
01:06:50
01:06:58
01:07:10
01:07:13
01:07:18
01:07:22
01:07:35
01:07:51
01:08:01
01:08:17
01:08:31
01:08:37
01:08:39
01:08:48
01:09:13
01:09:21
01:09:40
01:09:44
01:09:50
01:09:57
01:10:00
01:10:46
01:10:54
01:11:31
01:11:54
01:11:58
01:12:02
01:12:12
01:12:14
01:12:16
01:12:22
01:12:22
01:12:38
01:12:58
01:12:59
01:13:11
01:13:12
01:13:36
01:13:47

27/03/2022

Vitesse

14,60 km/h
14,43 km/h
14,16 km/h
14,08 km/h
13,94 km/h
13,74 km/h
13,53 km/h
13,36 km/h
13,10 km/h
12,87 km/h
12,64 km/h
12,58 km/h
12,22 km/h
12,21 km/h
12,06 km/h
11,93 km/h
11,85 km/h
11,79 km/h
11,69 km/h
11,55 km/h
11,54 km/h
11,52 km/h
11,50 km/h
11,47 km/h
11,47 km/h
11,40 km/h
11,40 km/h
11,33 km/h
11,22 km/h
11,20 km/h
11,17 km/h
11,16 km/h
11,14 km/h
11,13 km/h
11,10 km/h
11,05 km/h
11,03 km/h
10,98 km/h
10,95 km/h
10,93 km/h
10,93 km/h
10,90 km/h
10,84 km/h
10,82 km/h
10,77 km/h
10,76 km/h
10,74 km/h
10,72 km/h
10,71 km/h
10,60 km/h
10,58 km/h
10,49 km/h
10,43 km/h
10,42 km/h
10,41 km/h
10,39 km/h
10,38 km/h
10,38 km/h
10,36 km/h
10,36 km/h
10,33 km/h
10,28 km/h
10,28 km/h
10,25 km/h
10,25 km/h
10,19 km/h
10,17 km/h

12:04
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ENDURANCE

N°
371
532
440
492
496
431
382
502
523
525
503
486
519
424
429
361
485
399
405
373
364
396
354
522
494
415
534
434
533
366
413
387
517
497
386
491
529
490
414
437
457
441
479
442
469
535
504
461
462
450
430
436
356
388
403
433
404
530
470
493
374
464
375
507
362
377
447

Nom

[ I BASTIDE Mathieu

[ 1 GODARD Jean-Claude
[ I RIBAULT Cedric

[L_I BIOULAC Arnaud

[ 0 CHAMPLAIN Aymeric

[ I BOITEUX Franck

[ 0 VIEILLARD David

[L_I BECHARD Christian

[ I GARCIA Dylan

[ I FERRIER Damien

L Il BOUCHERAT Coralie
[ I BARRAILLE Yannick

L I MROZIWSKI Christophe
L I PASCAL Sebastien

[ I TOURREAU Dorian

[ 0 GENTE Pascal

L I MUNSCH Thomas

[ I D HARBOULLE Aarnaud
[ I LEBLANC Alexis

[ I REYNARD Samantha
[ I REYES Bernard

L POISSONNIER Michel
[ I MAUBON Gabrielle

[ _H VOSAHCO Paul

L 1 BOSCH Laurie

[L_I PANATTONI Christophe
[ I PESENTI Antoy

L I MAUFROID Alain

L I GACONNIER Alban
[_I MARIN Sebastien

[ I DELAIRE Sylvie

[ Il DOUILLARD Laurent

[ HVINCENT Cyril

[ I LEDUC Segolene

[ I BUSSIERE Benoit

[ I REVERTEGAT Christian
[ I SANNON Anne

[ I DELAVAULT Aurelie

[ I RIGAL Gregory

[ I VANDERBEKE Nicolas
[ I RIBAULT Alexandra

[ 0 MIALHE Celine

L I ESCANDE Isabelle

L I SERILLON Bernard

[ I CONFORT Michel

[ I PESENTI Philippe

[ 1 PIERRE Dominique

L I DESCLOZEAUX Armelle
[ I BENDERITTER Thomas
[ I HELBIG Charleyne

[l CHAUTARD Genevieve
LI PIERSON Elisabeth

L I ENAULT Serge

[ I MAILLARD Franck

[ H CICIARELLI Cindy

I MARZIALS Christophe
[ I CICIARELLI Julien

[ I CHOUIRFA Mourab

[ I MERAL Charlotte

L I D AUZAC Lodois

[ I SCE Isabelle

[ I LUCCHESI Celine

[ I GRAVIL Olivier

[ I FREITAG Cornelia

[ I MESSAGE Vincent

[ I MONGIAT Maeva

L I GIL Gaelle

Sexe

=
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Classement général
La course des 3 clochers - Trail des 3 Clochers

Cat

M2
M3
M2
M1
MO
M4
M1
M2
SE
M1
M2
M1
M3
M2
M1
M2
M1
SE
M3
M1
M2
M5
MO
MO
MO
M2
SE
M4
SE
M1
M5
M1
MO
M2
M1
M4
M3
M1
M1
MO
M2
M1
M2
M5
M5
M2
M6
M2
SE
MO
M5
M5
M2
M3
MO
M2
M1
MO
ES
M1
M1
M3
M1
M2
MO
MO
MO

Class
: cat
10
8
11
20
8
9
21
12
6
22
3
23
9
13
24
14
25
7
10
2
15
2
6
9
7
16
8
10
9
26
1
27
10
4
28
11

Club / Team

TEAM RAID SPIRE
ARNAUDBIOULACHOTMAIL.COM

TRAIL EN VRAC

GENERAC GYM

RUNNER S CLUB DE LA CRAU

COURIR EN UZEGE
COURIR A CAISSARGUES
GENERAC GYM
DOMESSARGUES RUNNING

ST COME
FFB

MC NIMOIS

SMS

DOMESSARGUES RUNNING
BAGARD

TEAM RAIDSPIRE

TEAM RAID SPIRE

ASCP MELOX

LA FOULEE MEYNOISE

AATAC

TARASCON ATHLETISME

COURIR EN GUARRIGUE
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
COURIR EN UZEGE

LA FOULEE MEYNOISE

GAELLEDUS3OLIVE.FR
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Temps
officiel
01:13:56
01:13:57
01:13:58
01:13:59
01:14:20
01:14:21
01:14:22
01:14:23
01:14:32
01:14:34
01:14:40
01:14:46
01:15:02
01:15:03
01:15:05
01:15:17
01:16:53
01:16:57
01:16:59
01:17:07
01:17:09
01:17:11
01:17:17
01:17:22
01:17:23
01:17:27
01:17:30
01:17:52
01:17:58
01:18:04
01:18:45
01:18:49
01:18:49
01:18:49
01:18:50
01:18:52
01:18:57
01:19:37
01:19:42
01:19:42
01:21:47
01:21:54
01:21:55
01:21:58
01:22:01
01:22:03
01:22:05
01:22:07
01:22:23
01:22:57
01:22:59
01:23:05
01:23:09
01:23:19
01:23:41
01:23:41
01:23:41
01:23:56
01:24:01
01:24:25
01:24:32
01:24:55
01:25:14
01:25:16
01:25:46
01:25:51
01:26:00

27/03/2022

Vitesse

10,14 km/h
10,14 km/h
10,14 km/h
10,14 km/h
10,09 km/h
10,09 km/h
10,09 km/h
10,08 km/h
10,06 km/h
10,06 km/h
10,05 km/h
10,03 km/h
10,00 km/h
9,99 km/h
9,99 km/h
9,96 km/h
9,76 km/h
9,75 km/h
9,74 km/h
9,73 km/h
9,72 km/h
9,72 km/h
9,71 km/h
9,69 km/h
9,69 km/h
9,68 km/h
9,68 km/h
9,63 km/h
9,62 km/h
9,61 km/h
9,52 km/h
9,52 km/h
9,52 km/h
9,52 km/h
9,51 km/h
9,51 km/h
9,50 km/h
9,42 km/h
9,41 km/h
9,41 km/h
9,17 km/h
9,16 km/h
9,16 km/h
9,15 km/h
9,14 km/h
9,14 km/h
9,14 km/h
9,13 km/h
9,10 km/h
9,04 km/h
9,04 km/h
9,03 km/h
9,02 km/h
9,00 km/h
8,96 km/h
8,96 km/h
8,96 km/h
8,94 km/h
8,93 km/h
8,89 km/h
8,87 km/h
8,83 km/h
8,80 km/h
8,80 km/h
8,75 km/h
8,74 km/h
8,72 km/h

12:04



movce Classement général 27/03/2022

0

Qv CHRONO | 5 course des 3 clochers - Trail des 3 Clochers 12:04
Pos N° Nom Sexe  Cat. Class Club / Team Ter_n_ps Vitesse
cat officiel

135 406 [ I MULOT Josiane F. M6 1 MC NIMES 01:26:11 8,70 km/h
136 452 [ I ALTIER Jonathan M. SE 11 01:26:23 8,68 km/h
137 363 [ [l LANCOU Eric M. M2 20 01:26:28 8,67 km/h
138 468 [ I BACONNIER Muriel F. M2 9 01:26:48 8,64 km/h
139 423 [ I DEREMAUX Claire F. M1 6 01:26:56 8,63 km/h
140 402 [ I LAPAUW Yannick M. M4 12 01:27:00 8,62 km/h
141 453 [ [l PUERTAS Andre M. M3 12 01:27:01 8,62 km/h
142 380 [ [ CRENDAL Cedric M. M2 21 COURIR EN GARRIGUE 01:28:11 8,51 km/h
143 425 [ I BENTAHAR Khedidja F. M4 1 ACNA 01:28:12 8,50 km/h
144 482 [ I CAUQUIL Marion F. SE 1 01:28:12 8,50 km/h
145 398 [ I JONQUIERE Daphne F. M1 7 01:28:15 8,50 km/h
146 397 [ [l JONQUIERE Sebastien M. MO 14 01:28:16 8,50 km/h
147 369 [ I POYET Veronique F. M3 4 01:28:41 8,46 km/h
148 489 [ [ POVEDA Eddy M. M3 13 01:29:24 8,39 km/h
149 521 [ I] BERTOLINI Bastien M. M2 22 01:29:31 8,38 km/h
150 460 [ [0 GERBAL Yves M. M5 5 01:30:10 8,32 km/h
151 476 [ [ LAGACHE Michael M. M3 14 01:30:32 8,28 km/h
152 410 [ I BROYARD Celine F. M2 10 01:30:53 8,25 km/h
153 501 [ I CHAMP Cecile F. M2 11 01:32:11 8,14 km/h
154 473 [ [l DEMOUGE Marielle F. M4 2 LADY JAJA 01:32:30 8,11 km/h
155 360 [ [l BOUCHER Betty F. M2 12 01:33:47 8,00 km/h
156 472 [ I GIROD Catherine F. M4 3 LA FOULEE MEYNOISE 01:34:41 7,92 km/h
157 495 [ JPAGOT Robert M. M7 1 01:34:49 7,91 km/h
158 378 [ [ DERAINS Christian M. M2 23 COCKTAIL TONIC UZES 01:35:03 7,89 km/h
159 384 [ [ BAERTSOEN Valerie F. M2 13 COCKTAIL TONIC UZES 01:35:03 7,89 km/h
160 506 [ I MANZONE Beatrice F. SE 2 01:36:42 7,76 km/h
161 505 [ JONQUIERE Sylvain M. SE 12 01:36:42 7,76 km/h
162 376 [ I DEMAJAUX Alex M. SE 13 01:37:09 7,72 km/h
163 520 [ [l BERTOLINI Francis M. M7 2 01:37:25 7,70 km/h
164 499 [ [l PERRIER Philippe M. M3 15 NIMES RUNNING 01:37:35 7,69 km/h
165 420 [ ] ESCOBOSSA Stephane M. M2 24 01:37:40 7,68 km/h
166 393 [ I LOPEZ Franck M. MO 15 01:38:11 7,64 km/h
167 394 [ [l GASP Nathalie F. M1 8 01:38:12 7,64 km/h
168 527 [ [l GUEMAS Sylvie F. M2 14 01:41:07 7,42 km/h
169 458 [ I POULHON Julien M. M7 3 ACNA ADUZE 01:41:19 7,40 km/h
170 528 [ H AURILLE Vincent M. M4 13 01:51:38 6,72 km/h
171 514 [ I FABREGUE Stephan M. M2 25 TERRE DE RUNNING UZES 02:00:00 6,25 km/h
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